УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ

РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П РИК АЗ

«_16___» ___09___ 2019 г.

Б ОЕ РЫК

№ __682_____

Об итогах районной спортивно-познавательной

игры «У истоков туризма» памяти А.Д.Бездетко

На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московскому

районам №  670 от 9 сентября 2019 года   МБУ ДО «ДДЮТиЭ» провёл районную

спортивно-познавательную игру «У истоков туризма» памяти А.Д.Бездетко. В

мероприятии приняло участие 11 команд (80 человек) образовательных

организаций Московского района г. Казани. На основании протоколов судей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить победителей районной спортивно-познавательной игры «У истоков

туризма» памяти А.Д.Бездетко дипломами:

возрастная группа: 1-2 классы

Победители  Руководитель  место

Команда  гимназии  № 122  Гурьянова Ольга

Владимировна

I место

Команда  гимназии № 75  Рубинский Андрей

Анатольевич

II место

Команда  гимназии № 75  Хохиашвили Татьяна

Джондовна

III место

возрастная группа 3-4 классы

Победители  Руководитель  место

Команда  гимназии  № 9  Степанова Ольга Вячеславна I место

Команда  СОШ № 20 Ганиева Галина Викторовна I место

Команда  гимназии  № 122 Варешкина Елена Юрьевна II место

Команда  гимназии № 75  Иванов Сергей Николаевич III место

Команда  гимназии  № 122 Шешинева Ирина Валерьевна III место

Отметить активное участие команд в районной спортивно-познавательной

игры «У истоков туризма» памяти А.Д.Бездетко: Команды школ № 34, 130 и

гимназий № 94.

Начальник отдела                                                               И.М. Уразова

Ю.С.Мельникова, 564-18-21